
UCHWAŁA NR 512/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 390/VIII/2022 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 lutego 2022 r. sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Ziębicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 390/VIII/2022 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 lutego 2022 r. sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego wprowadza się następującą zmianę: treść § 1 otrzymuje 
brzmienie: "Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Ząbkowickiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3184D 
w miejscowości Witostowice, km 2+073 – 4+777" w wysokości 56.764,50 zł, w roku 2023." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0EF80D-6F54-4A30-95CC-E9A8A2874E25. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr 390/VIII/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Ząbkowickiego, Rada Miejska w Ziębicach udzieliła Powiatowi Ząbkowickiemu dotacji w wysokości 
62.500,00 zł w roku 2022 na realizację zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 3184D w miejscowości Witostowice, km 2+073 – 4+777". Po wyłonieniu Wykonawcy 
zadania zmniejszeniu uległa całkowita wartość zadania w związku z czym zmniejszeniu ulega również 
wysokość pomocy finansowej udzielanej przez Gminę z zachowaniem 50% podziału kosztów. Pismem 
z dnia 20 grudnia 2022 roku Zarząd Powiatu poinformował Gminę o konieczności przedłużenia realizacji 
zadania na 2023 rok, w związku z czym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0EF80D-6F54-4A30-95CC-E9A8A2874E25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-01-31T08:53:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




